
Komplexní onkologické centrum
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Fakultní
nemocnice
Hradec Králové

ANTI-NEO, s.r.o.
- klinická onkologie

Oblastní nemocnice
Jičín, a.s.

Oblastní nemocnice
Náchod, a.s.

Oblastní nemocnice
Rychnov nad
Kněžnou, a.s.

Oblastní nemocnice
Trutnov, a.s.

Nový Bydžov

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Královéhradecký kraj

klinika onkologie a radioterapie

radiologická klinika

hematoonkologické centrum

klinická onkologie

oddělení klinické onkologie

screening nádorů prsu

mamologická ambulance

Náchod

endoskopické centrum

LDN

Broumov
radiologické oddělení

oddělení radiační a klinické
onkologie

radiodiagnostické oddělení

onkologický stacionář

oddělení radiační onkologie

radiologické oddělení

Jičín

LDN

interní oddělení

radiologické oddělení

další centra mamografického screeningu:

MAMOLOGIE
A SONOGRAFIE s.r.o.

(Hradec Králové)

RTG - U, s.r.o.
(Jičín)

RDG centrum, s.r.o.
(Rychnov nad Kněžnou)

Mamma centrum Trutnov
(Trutnov)

další LDN a hospice:

Hospic Anežky České -
Domov sv. Josefa
(Dvůr Králové)

Hospic Anežky České -
Červený Kostelec

Háčko
(Červený Kostelec)

LDN Hořice

LDN Hradec Králové

Sanatorium
MUDr. Jaroslava Bílka, s.r.o.

(Trutnov)

další centra kolorektálního screeningu:

Hepato-gastroenterologie
HK, s.r.o.

(Hradec Králové)

Gastroenterologie, s.r.o.
(Hradec Králové)

Gastropal s.r.o.
(Broumov)

Gastroenterologie Trutnov, s.r.o.
(Trutnov)

HK, s.r.o. – MUDr. J. Kolesár
(Hradec Králové)

Gastroenterologická ambulance
MUDr. H. Junková

(Rychnov nad Kněžnou)

gastroenterologická ambulance

pneumoonkologické centrum

onkogynekologické centrum

Městská nemocnice
Dvůr Králové
nad Labem

endoskopické pracoviště

komplexní onkologické centrum (KOC)

pracoviště tvořící KOC

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

hematoonkologické centrum (HOC)

LDN a hospice

II. interní gastroenterologická
klinika

LDN

radiologické oddělení

Jaroměř


